

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Клиническая больница № 1"  
Управления делами Президента Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	62	62	0	7	2	38	15	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	149	149	0	17	7	104	21	0	0
из них женщин	118	118	0	11	7	79	21	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Гинекологическое отделение</b>																						
492	Заведующий отделением, врач-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
493А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
493-1А (493А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
493-2А (493А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

493-3A (493A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
494	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
495	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
496	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
497	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
498	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Травматолого-ортопедическое отделение</b>																							
499	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
500A	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
500-1A (500A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
500-2A (500A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
500-3A (500A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
501	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
502	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
503	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
504	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
505	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Отделение лучевой диагностики</b>																							
506	Медицинская сестра процедурной КТ и МРТ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Аптека с аптечным пунктом</b>																							
507	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Физиотерапевтическое отделение и лечебной физкультуры</b>																							
508	Заведующая, врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
509	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
510	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
511	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
512	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
513	Медицинская сестра процедурной (лазерной терапии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
514A	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

514-1A (514A)	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
515A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
515-1A (515A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
516	Медицинская сестра (лазерной терапии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
517	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518A	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518-1A (518A)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
520	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																						
521	Заведующая, врач КДЛ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
522	Старший фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
523A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523-1A (523A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Врач КДЛ (гематологический отдел)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
525A	Фельдшер-лаборант гематологического отдела	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
525-1A (525A)	Фельдшер-лаборант гематологического отдела	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
526	Врач КДЛ (биохимический отдел)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
527	Фельдшер-лаборант биохимического отдела	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
528A	Фельдшер-лаборант (бактериологический отдел)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
528-1A (528A)	Фельдшер-лаборант (бактериологический отдел)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
529	Врач КДЛ (иммунологический отдел)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
530	Техник-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
531	Фельдшер-лаборант (иммунологический отдел)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
532	Врач КДЛ (отдел экспресс-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	диагностики)																							
533	Фельдшер-лаборант (отдел экспресс-диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Терапевтическое отделение</b>																							
534	Заведующий отделением. врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
535А	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
535-1А (535А)	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
536	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
537	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
538	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
539	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
540	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

Дата составления: 10.09.2018